logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
408
453
115
625
1313

1095706 ACLM44 RS06595 WP 006042198.1

1245
1211
1214
1334
1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1022
1074
1205

consensus

KW2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1

SPR RS08825 WP 001085462.1

SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1

BSU 16940 NP 389576.2

LCA RS02525 WP 011374196.1

DR RS12030 WP 010888966.1

Cj1673c YP 002345041.1

C694 RS00795 WP 000963128.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1
A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

KK KKLEEIKKFD%E&KAL@éALKS

MATKKK...TNFDDITKKYGA

.MAKKP...KKLEEISKKFGA
.MAKKP...KKLEEISKKFGA
.MAKKP...KKLEEISKKFGA
.MAKKP...KKLEEISKKFGA
.MAKKP...KKLDEISKKFGA
.MAKKP...KKLDEISKKFGA
.MAKRI...KKTEEITKKFGD
.MAKKL. . .KKNEEITKKFGD

.MSKD....ATKEISAPTDAK
.MPVEVKAS. .QSSGGDVRPG

................ oRnmsChay

*

MRLG
IMRLG
IMRLG
IMRLG
IMRLG
IMRLG
IMRLG

i\ MRLG
i\ MRLG
IM LG

RLG |8
I KYFGKG RLG |68

IEKWFGKG IM
IEK§FGKGRAIM
IEKFFGKGAIM
IEKSFGKGAIM

IM
IEKWFGKG
IEKWNFGKG IMRLG

MRLG

MRLG

kook o kD kkk

el s B

E(LJP)/%

NANI DI HHDDIDH >

nnnnnnnnnnnisln R0 N NEE N 0 K NN NN n

* 1 k%

LA i

LD
LD

T
E

NETEE

ALGIGGMP GRI
ALGEGGMP GRI

NI

Y

*



Logo EVY

0 ATt RN o e ) K

el i

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 DELL E 156
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 AREAQKIAGGIWNAF IDAEHALDPEAY ALRALGVN DELL 155
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 ANRNQKIAGGINNAF IDAEHALDPEYY ABWALGVN DELL 155
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 ARENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPEAY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 ANRNQKIAGGINNAF IDAEHALDPEYY ABWALGVN DELL 155
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 EIYGPESSGKTT ARENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPENYY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 EIYGPESSGKTT ARENQKINGGIWNAF IDAEHALDPEAY ALRALGVN DELL 155
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 ARFNQKDIGGIWNAF IDAEHALDPEAY ALRALGVN DELL 155
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 AREAQKIAGGIWNAF IDAEHALDPEAY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 AIYQNGGINAFIDAEHALDPYYYANMLGVN ELL 140
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 AIRYQKNGGIWAA IDAERJA DPISYAWALGVN D LL 142
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 EIYGPES[EGKTT AWAQKIAGGIN&AF IDAEHALDPWYY ARFALGVNDELL SQPDJGEQALEI 154
NTDB id 1095706 ACLM44 RS06595 WP 006042198.1 |JNRqEIIIe) N AIQ GGUENAF DAEHALDPYYAESILGV JLL SQPD GERIALEIY 155
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 AIREOKENGGUAMAF IDAEHALDUASY AJSQWL GV Ny D L SQPDFGEQALEI|Y 141
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 AINEQKINGGUAMAF IDAEHALDYR:Y AJSALGV |y L SQPD GEQALEI}® 143
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 AIEOKINGGUASAF IDAEHALDUIY ASHL.GV L SQPD GEQALEI|® 143
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 AIFNQKYYGGEWAAF ID AEH AJgD)UsSIY AINNL.G N EL SQPDNIGEQALET}A 150
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 AWQK[FYNEAF IDAEHALDPYYY ABILGVNIDELL SQPDIGEQALEIf 158
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 VUCGAF DAEHAIDPUYARMSLGV)Y ELM SQPD GEQALEI[S 142
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 EI GPESSGKTT MGAF DAEHARDPWUYARNLGVIY ELM SQPD GEQALEIE 142
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1 EI GPESSGKTT VUGAF DAEHAJJDPUYABASLGV]S EL) SQPD GEQALEI[S 142
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 EIYGPESSGKTT IN¢AFTDAEHALDEENY AMSLGVIS [§ LL SQPD GEQALEIMN 150
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 EI GPESSGKTT IQNUAFTIDAEHALDPWYAJQSLGVN DELL SQPD GEQALEI[® 141
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 EI GPESSGKTT KQNOUAFIDAEHALDPWYAJSSLGVN DELL SQPD GEQALEI[S 141
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 EIYGPESSGKTT INWAFIDAEHALDPNYABRSSLGV DWNLL SQPDBIGEQALETI 141
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 INGAFTDAEHALDPNYABRSSLGV DWNLL SQPDNGEQALETIE 141
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 SQPD GEQALETN 141

consensus TR DUTERDED R T okl Do o Tk DUERl o DL T lskkornk Lok DU LR D Dok Lr D% cok Dkor Lkokk



e D0Vl

50, v LR S ol IR ETT

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 DSVAALWYP G MGDSEVGLQAR MSQA . 235
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 GDISGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 GDISGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 GDISGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 GDISGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 GDI§GDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 219
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 G MGD HVGLQAR MSQA . 221
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 GDMGDS|BR¥GLQAR MSQA . 233
NTDB id 1095706 ACLM44 RS06595 WP 006042198.1 G MGDIMAVGHQAR MSQA . 234
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 GDMGD[NHVGLQAR MSQA 221
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 GDMGD[NHVGLQAR MSJslA 223
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 GDMGD[NHVGLQAR MSJslA 223
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 GDMGDS  GLEIAR MSQA . 229
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 GDMGDSH GLQAR MSQA . 237
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 221
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 221
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 221
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 G MGD [BJGLQAR MSQA . 229
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 G MGDSH GLQAR SQA . 220
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 G MGDSH GLQAR |#SQA . 220
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 G MGDSH GLQAR MSQA . 220
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 G MGDSH GLQAR MSQA . 220
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 G MGD HVGLQAR MSQA . 220

consensus FULLTET TR T U ok D bk Dok D Lokk Dk D) Dokok % ko ko Lkl Exl Dxblok oL DLkl LD TEITLexl



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
408
453
115
625
1313

1095706 ACLM44 RS06595 WP 006042198.1

1245
1211
1214
1334
1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1022
1074
1205

consensus

KW2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1

SPR RS08825 WP 001085462.1

SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1

BSU 16940 NP 389576.2

LCA RS02525 WP 011374196.1

DR RS12030 WP 010888966.1

Cj1673c YP 002345041.1

C694 RS00795 WP 000963128.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1
A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

2o li=cli=c = s -SR-S = e = = R=" - s - s = v = v e i = S =)

eeegpggHHe

RGSTKIEEGS.
IMGNTQIKGTG.
IGNTQIKGTG.
IMGNTQIKGTG.
BIGNTQIKGTG.
IMGSTQIKGTG.
IMGSTQIKGTG.
IGNTQIKGTG.
IMGTTQIKGTG.

.KDG
.KKG
.KKG
.KKG
.KKG
.KEG
.KEG
.KEG
.KEG
.KEG

SLSDTGKIKDKSGEV
CGV..
TGS....
TGS. ...

EI
EV
EV

A
A

*

KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KIVKNKVARPF
KVRKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KV KNKVAPPF
KV KNKVAPPF
KV KNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNK AEPF
KVVKNK ARPF

KVVKNK APPF
KVVKNK APPF
KVVKNKVAPPF

Tk 1111

Tl *

IM GEGISERGEL
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IHYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS

IMYG GIS

Ve

i1 BER

M GEG S [HGEL
IM GEGIS JIGE
IM GEGIS WGE
IMYGEG S GE
IMYGEGIS WEL
IMYGEGIS[EGEL

kkok Dk | kkk sk

UOUU!XN:XWXWN:XZ

ool Ve e LAl A

1hes

314
313
313
313
313
313
313
313
313
294
296
309
309
296
298
298
309
312
296
296
296
304
295
295
295
295
295



logo K
L

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1

NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1

IDGEEVSEQDTENKKDE. . .
IDGEEVSEQDTENKKDE. . .
IDGEEVSEQDTENKKDE. . .
IDGEEVSEQDTENKKDE. . .
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 IDGEEIAES. ...
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 IDGEEAAES. . ..
IEEDNTEEKQSSKEK

i ik KeBra YEEEV. LpLeDELEI ELE
LDDSEVAETEEETTASKTKAKAKKEEKAVETEEIELELED .......
_PKKEEA . . VNEEVPLDLGDELEIETE
.PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIEIE
" PKKEEA . . VNEEVPLDLGDELEIEIE
.PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIEIE
..AAQVDS..VNEEVTLDLGDELEIEIE
VAQVDS. .VNEEVTLDLGDELEIEIE
ETDEK. .ADKNLVLELDDTIELED.

NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 LEESEEESAMAVASE....... E....... TDDLALDLDNGIEIED.
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 DNNGVVQQQAEETQEEL.EFE.E. ... ... .. i
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 SDVPEEDLPTTEDE.QI.NILPDDST..... EE..............
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 MAATRAGNAGEAPALAPAPAAPEAAE. .A. . .o i i i
NTDB id 1095706 ACLM44 RS06595 WP 006042198.1 IMQKLTEGSEVTSNSMRPLAAAARSAA. . AKPAAKAPEAQLDVKTKGAA. .. ..
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 B
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 EME......... ... ... ... ...
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 EME. oo
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 = |CEERCRDTVEELRKBWIMEABRIEAKIBYEKLQAK . . . . .. i e e i
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 .ESDVEEFSEEEL.............
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 Rooool PEE...............
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 Rooo PEE...............
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 Rooo PEE...............
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 D
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 DVEFGAVPEEF..............
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 DVEFGAVPEEF..............
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 LEPDLL..ES. ... ... ...,
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 .EPDLL..LES...............
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 DADI . oo

consensus N * *kokk K * * %

387
387
387
387
387
383
383
383
378
348
355
363
382
343
347
347
343
372
348
348
348
352
354
354
349
349
347



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
408
453
115
625
1313

1095706 ACLM44 RS06595 WP 006042198.1

1245
1211
1214
1334
1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1022
1074
1205

consensus

KW2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1

SPR RS08825 WP 001085462.1

SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1

BSU 16940 NP 389576.2

LCA RS02525 WP 011374196.1

DR RS12030 WP 010888966.1

Cj1673c YP 002345041.1

C694 RS00795 WP 000963128.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1
A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

387
388
388
388
388
384
384
383
378
348
355
363
382
343
347
347
343
372
348
348
348
352
354
354
349
349
347

MEmmmEe. m

X non conserved
B similar
il >50% conserved



