

logo



NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1	KIGQGAEKAKNYLKEHQDVFDEIDHKVRAAHGLDDSEVAETEETTASKTKAKAKKEEKAVETEEIELELED.....	387
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1	KIGQGSSENAKKYLAEHPEIFDEIDKQVRSKFGIDGEEVSEQDTENKKDE...PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIEIE	387
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1	KIGQGSSENAKKYLAEHPEIFDEIDKQVRSKFGIDGEEVSEQDTENKKDE...PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIEIE	387
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1	KIGQGSSENAKKYLAEHPEIFDEIDKQVRSKFGIDGEEVSEQDTENKKDE...PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIEIE	387
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1	KIGQGSSENAKKYLAEHPEIFDEIDKQVRSKFGIDGEEVSEQDTENKKDE...PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIEIE	387
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1	KIGQGSSENAKKYLADNPEIFDEIDHQVVRVQFGLIDGEEIAES...KKDE...AAQVDS..VNEEVTLDLGDELEIEIE	383
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1	KIGQGSSENAKKYLADNPEVFAEIDHQVVRVQFGLIDGEEAAES...KKDE...VAQVDS..VNEEVTLDLGDELEIEIE	383
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1	KIGQGSSENAKKFLADNPEIFDDIDHKVVRVQYGLIEEDNTEEKQSSKEK.....ETDEK..ADKNLVLELDDTIELED.	383
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1	KIGQGSSENAKRYLADHPQLFDEIDRKRVRKFGILLEESEESAMAVASE.....E.....TDDLALDLNGIEIED.	378
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2	RLGQGRENAKQFLKENKDIIMLMIQEQIREHYGLDNNGVVQQAEETQEEL.EFE.E.....	348
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1	RIGQGRENAKNYLADHEDVEDEVRLKVRVAAAYGISDVPEEDLPTTEDE.QI.NILPDDST.....EE.....	355
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1	RIGQGKEKTIAYIAERPMEQEIRDRVMAAIRAGNAGEAPALAPAPAAPEAAE..A.....	363
NTDB id 1095706 ACLM44 RS06595 WP 006042198.1	NIGQGRDNTIGWLEQNPDAKDTIETLVRQKLTEGSEVTSNSMRPLAAAARSAA..AKPAAKAPAEQLDVKTKGAA.....	382
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1	KLGGRENSKAFLENPEIADEITKAIQNSMGTIEMISGSEDD.....EGE..E.....	343
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1	KLGGRENAKALLKEDKALADEITLKIKESIGSNEEIMPLPDE.....PLE..EME.....	347
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1	KLGGRENAKALLKEDKALADEITLKIKESIGSNEEIMPLPDE.....PLE..EME.....	347
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1	KLGGGRDTPVKELTKDNPELAEELEAKIREKLQAK.....	343
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1	KIGQGXNNAVKWLKENPEIADKLEQEI RNTLASNPNSVLKATA....SDSND..ESDVVEEFSEEL.....	372
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1	KIGQGKDNVRVWLKENPEISDEIDAKIRALNGVEMHITEGTQD....ETDGE..R.....PEE.....	348
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1	KIGQGKDNVRVWLKENPEISDEIDAKIRALNGVEMHITEGTQD....ETDGE..R.....PEE.....	348
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1	KIGQGKDNVRVWLKENPEISDEIDAKIRALNGVEMHITEGTQD....ETDGE..R.....PEE.....	348
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1	RIGQGRDNCREFLRENAREIENKVRHLGVTPMGAVTLA....EEVEE..D.....	352
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1	KIGQGKANACKYLYKENPEIAKTLDKKLREMLLNPNMQLIAET....SSAAD..DVEFGAVPEEF.....	354
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1	KIGQGKANACKYLYKENPEIAKTLDKKLREMLLNPNMQLIAET....SSAAD..DVEFGAVPEEF.....	354
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1	KIGQGXNNVIRYLEENPQISTEIEAVIREQLLTKASDQTAH.H....DETEE..EPDLL..ES.....	349
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1	KIGQGXNNVIRYFEENNQIAEIEIERNIREQLLTTGTNGAVQ.I....EDEE..EPDLL..LES.....	349
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1	KIGQGXNAAKYLYENPEIGQEIEQQIRAKLLVTSANTKATPV....AEDLA..DADI.....	347
consensus	**!!!***** ** ***** ***** ** *	

logo

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1	.	387
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1	E	384
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1	E	384
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1	.	383
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1	.	378
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2	.	348
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1	.	355
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1	.	363
NTDB id 1095706 ACLM44 RS06595 WP 006042198.1	.	382
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1	.	343
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1	.	347
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1	.	347
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1	.	343
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1	.	372
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1	.	348
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1	.	348
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1	.	348
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1	.	352
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1	.	354
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1	.	354
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1	.	349
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1	.	349
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1	.	347

consensus

non conserved
 similar
 ≥ 50% conserved